

Specificații de pret

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1669718140375 din 12.12.2022

Denumirea licitației: Piese de schimb pentru dispozitive medicale 2023

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
	1	Kit maintenance 1 C501, Set pt mentenanta la 6 luni, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	1	5928,00	7113,60	5928,00	7113,60	7 zile de la comanda
	2	Kit maintenance 2 C501, Set pt mentenanta la 12 luni, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics,	buc.	1	24600,00	29520,00	24600,00	29520,00	7 zile de la comanda
	3	Kit maintenance modular E/E601, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	1	3700,00	4440,00	3700,00	4440,00	7 zile de la comanda
	4	Measuring cell with ref. elect. V7.0,Celula fotometrica cu electrod de ref pt modulul E601, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	2	38925,45	46710,54	77850,90	93421,08	7 zile de la comanda
	5	Tube Cell Assy, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	2	2534,56	3041,47	5069,12	6082,94	48 h de la comanda
	6	Tube O Assy , pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	2	2995,74	3594,88	5991,48	7189,76	48 h de la comanda
	7	Lampa cu halogen 12V 50W, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	2	7387,50	8865,00	14775,00	17730,00	48 h de la comanda
	8	BlankCell Elecsys Cobas E, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	1	336,15	363,04	336,15	363,04	15 zile de la comanda
	9	Cell Check Elecsys Cobas E, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	2	245,12	264,72	490,24	529,44	15 zile de la comanda
	10	SAP Test Elecsys Cobas E, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	1	4072,50	4887,00	4072,50	4887,00	15 zile de la comanda
	11	Celule de reactie, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	1	28854,42	34625,30	28854,42	34625,30	15 zile de la comanda
	12	Mixed bead resin, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	1	4251,10	5101,32	4251,10	5101,32	15 zile de la comanda
	13	Electrozi ISE: K, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	2	8275,00	9930,00	16550,00	19860,00	15 zile de la comanda
	14	Electrozi ISE: Na, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	2	8275,00	9930,00	16550,00	19860,00	15 zile de la comanda
	15	Electrozi ISE: Cl, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	2	10543,76	12652,51	21087,52	25305,02	15 zile de la comanda
	16	Electrod de referinta, pentru Analizator Cobas 6000, Roche Diagnostics, Germania	buc.	1	10667,00	12800,40	10667,00	12800,40	15 zile de la comanda

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
3 1 6 7 0 0 0 - 3	17	Curele de transmisie HTD 8M 1360/30, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron	buc.	1	2500,00	2600,00	2500,00	2600,00	15 zile de la comanda
	18	Bearing House Service Pack, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	22000,00	26400,00	22000,00	26400,00	15 zile de la comanda
	19	Adeziv Loctite 2701, 5ml, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	550,00	660,00	550,00	660,00	15 zile de la comanda
	20	Blocul de cuțite Service Pack, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	28000,00	33600,00	28000,00	33600,00	15 zile de la comanda
	21	Set de înlocuire a electrozilor generatorului de aburi, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	800,00	960,00	1600,00	1920,00	15 zile de la comanda
	22	Etanșare dublă cu vârf medial pentru placă de filtrare, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	100,00	120,00	100,00	120,00	15 zile de la comanda
	23	Garnitura de inserare a filtrului de uși, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	250,00	300,00	500,00	600,00	15 zile de la comanda
	24	Garnitura de usi dia 525x10x14mm, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	2500,00	3000,00	5000,00	6000,00	15 zile de la comanda
	25	Garnitură de ușă L 470mm (siliciu), pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	3000,00	3600,00	6000,00	7200,00	15 zile de la comanda
	26	Etanșare cu siliciu Storz, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	450,00	540,00	900,00	1080,00	15 zile de la comanda
	27	Silicon de etansare 300mmx180mmx2mm, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	350,00	420,00	350,00	420,00	15 zile de la comanda
	28	BIO filter, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	4	3000,00	3600,00	12000,00	14400,00	15 zile de la comanda
	29	Garnitura O-ring pentru bio filter house, pentru autoclav-shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	180,00	216,00	180,00	216,00	15 zile de la comanda
	30	Cartuș de cerneală, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	4	350,00	420,00	1400,00	1680,00	15 zile de la comanda
31	Valvă unidirecțională, compatibil cu autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron. Termenul de garanție minim pentru piesa, din data instalării este de 12 luni	buc.	1	300,00	360,00	300,00	360,00	15 zile de la comanda	
32	Valvă de presiune, compatibil cu autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron. Termenul de garanție minim pentru piesa, din data instalării este de 12 luni	buc.	1	6500,00	7800,00	6500,00	7800,00	15 zile de la comanda	
33	Elemente de încălzire pentru generator, compatibil cu autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron. Termenul de garanție minim pentru piese, din data instalării este de 12 luni	buc.	6	1000,00	1200,00	6000,00	7200,00	15 zile de la comanda	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
	34	Furtun de teflon pentru aburi, compatibil cu autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron. Termenul de garanție minim pentru piesa, din data instalării este de 12 luni	buc.	1	3500,00	4200,00	3500,00	4200,00	15 zile de la comanda
	35	Cartuș filtru osmoza inversa (5 microni)	buc.	8	110,00	132,00	880,00	1056,00	15 zile de la comanda
	36	Cartus filtru osmoza inversa (cu carbune)	buc.	4	370,00	444,00	1480,00	1776,00	15 zile de la comanda
	37	Cartus filtru osmoza inversa (1 micron)	buc.	12	110,00	132,00	1320,00	1584,00	15 zile de la comanda
	38	Membrana pentru Osmoza inversă 200G	buc.	2	1800,00	2160,00	3600,00	4320,00	15 zile de la comanda
Suma total:							345433,43	414020,90	

Semnat: _____ Numele, prenumele: V.Buga, I. Șelar.

În calitate de: manager in comert

Ofertantul :IM „Becor” SRL

Adresa: str.Calea Orheiului 111/5